
Zarządzenie Nr 17/2023 
Wójta Gminy Biskupiec 
z dnia 27 lutego 2023 r.  

 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Publicznego Przedszkola w Krotoszynach 

 
      Na podstawie art. 63 ust. 10, ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) , oraz § 2. Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola,  publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki  oraz 

trybu pracy komisji konkursowej  (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje : 

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją” w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  

Publicznego Przedszkola w Krotoszynach  w składzie: 

1) Przedstawiciele Gminy Biskupiec: 

a) Pani Julia Baranowska 

b) Pani Małgorzata Truszczyńska 

c) Pani Magdalena Piątkowska 

2) Przedstawiciele Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty: 

a) Pani Małgorzata Adamowicz 

b) Pani Dagmara Komoszyńska 

c) Pani Danuta Ustianowska 

3) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola w Krotoszynach: 

a) Pani Ewelina Stramska 

b) Pani Marta Krauze 

4) Przedstawiciele Rady Rodziców przy Publicznym Przedszkolu w Krotoszynach: 

a) Pani Paulina Żuchowska 

b) Pani Kamila Rutkowska 

5) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 

a) Pani Zofia Gurzyńska 

§ 2. 

Na przewodniczącego komisji wyznaczam Panią Julię Baranowską. 

§ 3. 

Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swojej pracy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                             Wójt Gminy 

                                                                                                                  Arkadiusz Dobek  


